



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

TOP NOTCH MANAGEMENT APS

SØLLERØDVEJ 80, 2840 HOLTE

ÅRSRAPPORT

1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. december 2020

Nicolai Martin Seebach

CVR-NR. 36 47 14 76

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	TOP NOTCH MANAGEMENT ApS Søllerødvej 80 2840 Holte
	CVR-nr.: 36 47 14 76
	Stiftet: 18. december 2014
	Hjemsted: Skovlunde
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Nicolai Martin Seebach Rasmus Christian Seebach

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve management af kunstnere inden for musikbranchen, herunder udførelse af aktiviteter, som ligger i umiddelbar tilknytning til management samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på DKK 2.516.682 mod DKK 2.967.632 for 1. juli 2018 - 30. juni 2019. Balancen viser en egenkapital på DKK 7.661.368.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.007.758	4.039.329
Andre finansielle indtægter.....	1	244.300	332.214
Andre finansielle omkostninger.....	2	-25.282	-565.997
RESULTAT FØR SKAT		3.226.776	3.805.546
Skat af årets resultat.....	3	-710.094	-837.914
ÅRETS RESULTAT		2.516.682	2.967.632
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		4.000.000	4.000.000
Overført resultat.....		-1.483.318	-1.032.368
I ALT		2.516.682	2.967.632

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer.....		833.333	333.333
Finansielle anlægsaktiver.....	4	833.333	333.333
ANLÆGSAKTIVER.....		833.333	333.333
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		257.998	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		7.704.936	9.455.040
Andre tilgodehavender.....		173.333	166.667
Tilgodehavender.....		8.136.267	9.621.707
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	0	1.000.000
Værdipapirer.....		0	1.000.000
Likvide beholdninger.....		0	1.179
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		8.136.267	10.622.886
AKTIVER.....		8.969.600	10.956.219

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		3.611.368	5.094.686
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		4.000.000	4.000.000
EGENKAPITAL.....	6	7.661.368	9.144.686
Selskabsskat.....		710.094	837.914
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	710.094	837.914
Gæld til pengeinstitutter.....		310.809	750.543
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		27.800	25.000
Anden gæld.....		259.529	198.076
Kortfristede gældsforpligtelser.....		598.138	973.619
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.308.232	1.811.533
PASSIVER.....		8.969.600	10.956.219
Eventualposter mv.	8		
Medarbejderforhold	9		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note	
Andre finansielle indtægter			1	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	237.633	306.086		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	6.667	26.128		
	244.300	332.214		
Andre finansielle omkostninger			2	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	25.282	565.997		
	25.282	565.997		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	710.094	837.914		
	710.094	837.914		
Finansielle anlægsaktiver			4	
		Andre værdipapirer		
Kostpris 1. juli 2019.....		333.333		
Tilgang.....		500.000		
Kostpris 30. juni 2020.....		833.333		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....		833.333		
Andre værdipapirer og kapitalandele			5	
Anskaffelsessum primo.....	0	1.000.000		
	0	1.000.000		
Egenkapital			6	
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019.....	50.000	5.094.686	4.000.000	9.144.686
Betalt udbytte.....			-4.000.000	-4.000.000
Forslag til resultatdisponering.....		-1.483.318	4.000.000	2.516.682
Egenkapital 30. juni 2020.....	50.000	3.611.368	4.000.000	7.661.368

NOTER

						Note
Langfristede gældsforpligtelser						7
	30/6 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2019 gæld i alt	Kortfristet del primo	
Selskabsskat.....	710.094	0	0	837.914	0	
	710.094	0	0	837.914	0	
Eventualposter mv.						8
<p>Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Top Notch Invest ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtigelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtigelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.</p>						
Medarbejderforhold						9
<p>Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2018/19: 2)</p>						
